
MUNICIPIO DE VALLE DE JUÁREZ
JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2021 al 31/ene./2021
15/jul./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-5503-0005 a la 8270-5503-0005)
01:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: supervisor

Cuentas de Registro

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Cheque / Folio C o n c e p t oBeneficiario No. Factura Cargos Abonos Saldos

      Sueldos base al personal permanente G. Corriente
8270-5503-0005-
RP09-1131-1

$0.00 $13,980.00$0.00 $13,980.00

E00156 $0.0029/01/2021 0016993036 NOMINA QUINCENA 2 DEL 2021 COMUNICACION SOCIAL (NOMINA QUINCENA 2 DEL 2021) $13,980.00$13,980.00NOMINA QUINCENA 2 DEL 2021

      Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones G. Corriente
8270-5503-0005-
RP09-2141-1

$0.00 $8,220.92$0.00 $8,220.92

E00096 $0.0018/01/2021 6877632946 MATERIAL DE PUBLICIDAD  PARA  AREAS DE H.AYUNTAMIENTO (MATERIAL DE PUBLICIDAD  PARA  AREAS DE H.AYUNTAMIENTO)$8,220.92$8,220.92LUIS FERNANDO MARTINEZ SIERRA

      Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales G. Corriente
8270-5503-0005-
RP09-3611-1

$0.00 $23,200.00$0.00 $23,200.00

E00093 $0.0015/01/2021 9870027843 PAGO DE DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020-DICIEMBRE 2020 (PAGO DE DIFUSION DE ACTIVIDADES DEL MES DE SEPTIEMBRE 2020-DICIEMBRE 2020)$23,200.00$23,200.00JOSE RAMON RODRIGUEZ BARRAGAN

0.00 45,400.92 0.00Total : 45,400.92
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